
Formandens beretning 2023 

En ny sæson skulle starte, en sæson hvor vi nu havde en status som 1. division klub 

det lyder godt i ens ører men mere om det senere i beretningen. 

 

Til gengæld faldt vores bookning af baner en smule og det betyder færre 

medlemmer og færre kontigentindtægter, en ting vi i bestyrelsen arbejder på at 

rette op. 

Heldigvis er vores fælles træning stadig godt besat, specielt ungdoms afdelingen 

vokser så de tiltag vi satser på i ungdom afdelingen samt en god ledelse i 

ungdomsudvalget og gode trænere gør at der kommer flere unge til klubben, de 

unge deltager også mere i forskellige turneringer rundt omkring med succes og til 

landsmesterskaberne blev der vundet flere forskellige medajler til de afsluttende 

mesterskaber. 

 

Vores + 60 afdeling vokser også og det udmundede i at de igen i år vandt 

Sjællandsmesterskabet stort tillykke til dem og afdelingen. 

Veteran afdelingen kæmper stadig med at få flere til at deltage i fællestræningen 

især mangler der piger men der prøves og skal nok lykkedes. 

Motionist afdelingen kører stadig fint med Lene Wollesen som træner og der dukker 

også nye medlemmer ind i mellem. 

Vores senior afdeling som jeg startede med at sige var rykket op i 1. division skulle 

nu vise om de kunne holde formatet og forblive i 1. division og det har nu vist sig at 

det kunne de godt og ikke nok med det, så med den gejst der har været i afdelingen 

rykkede vores 2. hold op i 3. division og vores 3. hold rykkede op i Sjællandsserien et 

slutresultat som ikke er set i KIF badmintons historie i jeg ved ikke hvor mange år, 

kæmpestort tillykke til hele afdelingen. 

Desværre holder vores cheftræner Claus Stig op efter mange år som træner, Claus 

Stig har gjort et kæmpe stykke arbejde i vores klub både i senior afdelingen men 

også i ungdomsafdelingen hvor han har været i fin kontakt med trænere og ledere. 

Jeg kan nu fortælle at vi har fundet en ny træner, en spillende træner, som vil kunne 

forstærke vores 1. hold og dermed hele afdelingen. 



Vores klubmesterskaber blev igen i år afholdt uden problemer, men deltager 

antallet var alt for lille så jeg må appellere til alle, især motionister, veteraner og + 

60 til at melde sig til disse mesterskaber og jeg ved at bestyrelsen vil gøre alt for at 

alle vil få en eller flere gode kampe. 

Vores afslutningsfest forløb som sædvaneligt perfekt, vi havde dog et kæmpe 

problem grundet misforståelser vedrørende bookning af KIFFEN, da det viste sig at 

den var optaget af en anden fest. Heldigvis kunne vi bruge Hal 1 og med hjælp fra 

alle samt seniorudvalget og især Kris som tovholder og idekvinde endte det hele 

med en perfekt afslutning, kæmpe tak til Kris. 

 

Jeg vil også takke alle vores bestyrelsesmedlemmer, vores udvalgsmedlemmer og 

alle vores trænere for et stort stykke arbejde der gør Karlslunde IF badminton til et 

godt sted at være både socialt men også resultatmæssigt.  

Der vil dog ske nogle ændringer i bestyrelsen da vores næstformand Christian 

Madsen har valgt at stoppe efter mange år i bestyrelsen og jeg vil samtidigt fortælle 

at den kommende sæson bliver den sidste med mig som formand da jeg synes at 

efter over 25 år som formand/næstformand i bestyrelsen er det på tide stoppe, så 

nye kan komme til.  

Jeg vil slutte denne beretning med at takke hallens personale for deres store og 

positive samarbejde og der skal også lyde en stor tak til sekretariatet med Peter og 

Jeanette for deres store hjælp og så selvfølgelig en stor tak Martin i KIFFEN for god 

mad og drikke. 
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